de funcionamento do local onde é realizado o

beneficiamento, expedido pela Vigilância Sanitária.

Embalagem de 500g, Data de fabricação do dia da

entrega do produto.

Kg 60 18,50 R$ 1.110,00  

  Valor Total --------------------------------------- ----     R$

10.500,80

 

 
*(DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS E OITENTA CENTAVOS.)
(Resolução FNDE 04/2015, Art.29, §3º).
 
2. DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO
 
As mercadorias serão devolvidas no ato da entrega se não correspondem à qualidade exigida no Edital.
- As verduras e legumes deverão ser de boa qualidade, com tamanho médio padronizado.